Le notaire soussigné constate que les conditions exigées par l’Article 26 de la Loi du dix août mil neuf cent quinze sur

les sociétés commerciales ont été observées.

Dépenses
Les frais de constitution, sous quelque forme que ce soit, qui seront supportés par la Société sont estimés approxi-

mativement à cent quatre-vingt-dix mille francs luxembourgeois (190.000,- LUF). 

Assemblée générale extraordinaire 
Et à l’instant les comparants préqualifiés, représentant l’intégralité du capital social, se sont constitués en assemblée

générale extraordinaire à laquelle ils se reconnaissent dûment convoqués et, après avoir constaté que celle-ci était

[...]

La société pourra faire de l’intermédiation sur les marchés. La société peut également procéder à toutes opérations

immobilières, mobilières, commerciales, industrielles et financières nécessaires et utiles pour la réalisation de l’objet
social.

Art. 3.  Le capital social est fixé à un million deux cent cinquante mille francs luxembourgeois (LUF 1.250.000,-),
divisé en mille deux cent cinquante (1.250) actions de mille francs luxembourgeois (LUF 1.000,-) chacune.

Les actions sont nominatives ou au porteur, au choix de l’actionnaire, à l’exception de celles pour lesquelles la loi
prescrit la forme nominative.

Les actions de la société peuvent être créées, au choix du propriétaire, en titres unitaires ou en certificats représen-

[...]

mille deux cent cinquante actions ………………………………………………………………………………………………………………………… 1.250
Le comparant sub 1) est désigné fondateur; le comparant sub 2) n’intervient qu’en tant que simple souscripteur.
Toutes les actions ont été entièrement libérées par des versements en espèces de sorte que la somme de un million

deux cent cinquante mille francs luxembourgeois (LUF 1.250.000,-) se trouve dès à présent à la libre disposition de la
société, ainsi qu’il en a été justifié au notaire.

Déclaration
Le notaire rédacteur de l’acte déclare avoir vérifié l’existence des conditions énumérées à l’article 26 de la loi du 10

août 1915 sur les sociétés commerciales, et en constate expressément l’accomplissement. 

Estimation des frais
Le montant des frais, dépenses, rémunérations ou charges, sous quelque forme que ce soit, qui incombent à la société

ou qui sont mis à sa charge en raison de sa constitution, s’élève approximativement à la somme de cinquante-trois mille
francs luxembourgeois (LUF 53.000,-). 

Assemblée générale extraordinaire 
Et à l’instant les comparantes préqualifiées, représentant l’intégralité du capital social, se sont constituées en

assemblée générale extraordinaire à laquelle elles se reconnaissent dûment convoquées, et après avoir constaté que

[...]

In general, the company may take any measure to safeguard its rights and make any transactions whatsoever, which
are directly or indirectly connected with its purposes and which are liable to promote their development or extension.

Art. 5. The subscribed capital of the company is fixed at four hundred and fifty thousand EURO (EUR 450,000.-),
divided into three thousand (3,000) shares without a par value.

The shares are in registered or bearer form, at the option of the shareholders, subject to the restriction foreseen by
law.

The company may, to the extent and under the terms permitted by law, redeem its own shares.

[...]

by the extraordinary general shareholders’ meeting that designates the first board of directors of the company.

Subscription and Payment
The three thousand (3,000) shares have been subscribed to as follows:
1.- PLANTAGENET CAPITAL FUND L.P. (CAYMAN), five hundred and sixty-one shares……………………………… 561
2.- PLANTAGENET CAPITAL FUND II L.P. (CAYMAN), thousand seven hundred and ninety shares ………… 1,790
3.-  PLANTAGENET CAPITAL AMERICA LLC (DELAWARE), six hundred and forty-nine shares ………………  649 
Total: three thousand shares……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 3,000
The subscribed shares have been entirely paid up in cash, so that the company has now at its disposal the sum of four

hundred and fifty thousand EURO (EUR 450,000.-) as was certified to the notary executing this deed.

Verification
The notary executing this deed declares that the conditions prescribed in art. 26 of the law on commercial companies

of August 10th, 1915 as subsequently amended have been fulfilled and expressly bears witness to their fulfilment.

[...]

The amount of the expenses for which the company is liable as a result of its formation is approximately fixed at three

hundred thousand Luxembourg Francs.

Valuation
For the purposes of registration, the subscribed corporate capital is valued at LUF 18,152,955.- (eighteen million

hundred fifty-two thousand nine hundred fifty-five Luxembourg Francs).

Extraordinary General Meeting
The above-named parties, acting in the hereabove stated capacities, representing the whole of the subscribed capital,

considering themselves to be duly convened, then held an extraordinary general meeting and unanimously passed the